
 Na temelju članka 29. stavka 2. Zakona o prostornom uređenju i gradnji ("Narodne 
novine" broj 76/07. i 38/09)  i članka 25. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 8/09) Županijska skupština Koprivničko-
križevačke županije na  3. sjednici održanoj 25. rujna 2009. donijela je  
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopuni Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređenje 

Koprivničko-križevačke županije  
   
 

Članak 1. 
 

 U Odluci  o osnivanju Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije  
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 13/07) u članku 2. alineji 7., članku 
4. stavku 3. podtočki 1., članku 5. stavku 1. alineji 1, 3,  4. i 5. i stavku 2. istoga članka, 
članku 10., članku 12. stavku 1. 2. i 3., članku riječi "Županijsko poglavarstvo" zamjenjuju se 
riječju "župan" . 
 

Članak 2. 
 

 U članku 4. stavku 3. točke 1. 2. 3. i 4. zamjenjuju se novim točkama 1. 2. 3. 4. i 5. 
koje glase:  
          "1. zamjenika župana za gospodarstvo, za predsjednika,  

2. Županijske skupštine Koprivničko-križevačke županije, jedan član,  
3. predstavnika jedinice lokalne samouprave, jedan član,  
4. stručnih radnika županijskih tijela, jedan član,  
5. radnika Zavoda sukladno posebnom propisu, jedan član. "  
 
Stavak 5. istog članka briše se. 

 
Članak 3. 

 
Iza članka 5. dodaje se novi članak 5a.  koji glasi: 

 
"Članak 5a. 

 
Član Upravnog vijeća može biti razriješen dužnosti i prije isteka vremena na koje je 

imenovan ako: 
- sam zatraži razrješenje, 
- ne ispunjava dužnosti člana, 
- izgubi sposobnost obnašanja dužnosti 
- svojim ponašanjem povrijedi ugled dužnosti koju obnaša. 
 

Postupak radi utvrđivanja uvjeta za razrješenje člana mogu pokrenuti predsjednik 
Upravnog vijeća ili najmanje tri člana Upravnog vijeća podnošenjem zahtjeva Upravnom 
vijeću. 

Nakon podnošenja zahtjeva iz st. 2. ovog članka Upravno vijeće će imenovati 
povjerenstvo iz redova svojih članova na temelju čijeg izvještaja će odlučiti da li će županu 
predložiti razrješenje člana vijeća ili će odbiti zahtjev kojim je postupak pokrenut". 



 - 2 -

 
Članak 4. 

 
Članak 20. briše se. 

 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije". 
 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
 
 
KLASA: 022-05/09-01/34 
URBROJ: 2137/1-02-09-1        
Koprivnica, 25. rujna 2009.         
         PREDSJEDNIK:  
                 Damir Felak dipl.ing., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 


